
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****9J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 79*****5D VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 76*****7R LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
5 33*****5T MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60 Si
6 76*****2S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
7 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
8 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
9 33*****7K GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
10 45*****7E FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
11 76*****5Y FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
12 79*****0L MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
13 71*****2Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
14 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
15 20*****2G POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
16 33*****5B NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
17 79*****3L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
18 46*****7K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
19 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 33*****4F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 76*****6L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 44*****9Z BLANCO ESPASANDIN, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 78*****2W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 78*****4Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 78*****3M FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
29 79*****6P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
30 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
31 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
32 78*****8V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
33 33*****7H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
34 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
35 78*****8Z FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
36 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 44*****1R OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 79*****3W ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 52*****4N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 44*****0T VARA VAZQUEZ, CESAR V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 78*****8H BREA ROMERO, JASON V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 78*****1B FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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20*****2G 15 POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
32*****9J 1 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32*****1P 30 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32*****5Y 42 AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****5K 34 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
33*****4F 20 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5T 5 MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60 Si
33*****5B 16 NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
33*****0N 3 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33*****7K 9 GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
33*****7H 33 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
33*****4W 38 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****1G 14 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
34*****8Y 28 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
44*****2T 8 PENA MARTINEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
44*****1R 37 OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****0T 41 VARA VAZQUEZ, CESAR V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****9Z 23 BLANCO ESPASANDIN, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****7E 10 FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
46*****7K 18 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
48*****6T 25 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52*****6Z 31 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
52*****4N 40 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****7E 7 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
71*****2Y 13 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
76*****5Y 11 FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
76*****6L 21 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****7R 4 LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
76*****2S 6 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
78*****9C 46 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****2W 24 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****8V 32 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
78*****3M 27 FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****4Y 26 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****8H 43 BREA ROMERO, JASON V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****8R 19 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****7V 44 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****1B 45 FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****8Z 35 FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
78*****6M 22 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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79*****8K 36 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****3L 17 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
79*****5D 2 VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
79*****6P 29 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
79*****0L 12 MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
79*****3W 39 ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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